RANKING

EXPOSICION NACIONAL

Resultados hasta Exposicion N° 361

VICENTE PEREZ ROSALES 839, LA REINA
FONO: 2273 1928 - FAX: 2273 1820
SANTIAGO - CHILE

CACHORROS HEMBRAS

Participaciones Puntos
Registro __Ejemplar Total Prov. Calif. Clasif. Bonif. No Pres. Total
76097 OXXA DE ARMANAC 7 2 105 202 35 0 342

Padre: LENNON VOM HAUS VICTOR

Madre: BRITANIA DI CASA VILLA

Criador: MARCIAL TORRES PALMA
Propietario: CHRISTIAN ESPINOZA PICEROS

75770 DAILA VON JAES MART 7 2 106 170 38 0 314
Padre: HEMOS VON HAUSFIG'S
Madre: LIZZY SCHATTEN VON HUNDEN
Criador: JORGE ADASME SOZA
Propietario: JORGE ADASME SOZA

76224  ATENEA VON DEN BRUDERN 7 2 105 130 38 0 273
Padre: CK'S TEAM JAZZ
Madre: FINTA ARIAS STRASEL
Criador: DIEGO VENEGAS ROSAS
Propietario: BENJAMIN VENEGAS ROSAS




CACHORROS MACHOS

Participaciones Puntos
Registro ___Ejemplar Total Prov. Calif. Clasif. Bonif. No Pres. Total
76096 OSLO DE ARMANAC 7 2 105 202 38 0 345

Padre: LENNON VOM HAUS VICTOR
Madre: BRITANIA DI CASA VILLA
Criador: MARCIAL TORRES PALMA
Propietario: MARCIAL TORRES PALMA




JOVENES HEMBRAS

Registro

Participaciones

Ejemplar Total Prov.

Calif.

Clasif.

Puntos

Bonif.

No Pres. Total

74702

PANCHA VOM HAUS VICTOR 7 1
Padre: DIMAX VON DEL RACS

Madre: LANDA VOM HAUS VICTOR

Criador: VICTOR RODRIGUEZ NAVARRO

Propietario: LUIS FELIPE HERRERA CAMPOS

115

204

38

0 357

72830

GAMBA VON HAUS IGEL 7 4
Padre: BOND VON KISMAN

Madre: MILKA VON HAUS IGEL

Criador: GERMAIN CARVAJAL FUENTES

Propietario: JOSE MIGUEL CACERES

119

202

35

0 356

73962

ARIA HAUS VON CLEVER 7 3
Padre: UVO DELL'ALTO OFANTO

Madre: LARA VON HAUS RUGGIERO

Criador: ESTEBAN ALVAREZ VALLE

Propietario: JUAN CARLOS GUTIERREZ ARCOS

116

164

38

0 318

73587

MARA DEL NUBLE 7 3
Padre: ELIOT VON DEL RACS

Madre: GORKA DEL NUBLE

Criador: NELSON PARRA ORELLANA

Propietario: NELSON PARRA ORELLANA

116

162

38

0 316

73676

HADA DE CASA PIN BBERA 7 4
Padre: ZENIT VON SCHNITZERTEAM

Madre: SERDEGNA AUS VILLALAND

Criador: OMAR ROBERTO PINI RUBBERA

Propietario: OMAR ROBERTO PINI RUBBERA

115

166

35

0 316

74774

VICENZA DE LA COSTA VERDE 7 4
Padre: ZENIT VON SCHNITZERTEAM

Madre: PASTORA DE LA COSTA VERDE

Criador: JUAN CARLOS MERINO CONTRERAS

Propietario: JUAN CARLOS MERINO CONTRERAS

111

166

38

0 315

74713

WUARA VON HAUSFIGS 7 3
Padre: ATOMIX DEGLI ACHEI

Madre: VALKIRIA VON HAUSFIG'S

Criador: PEDRO FELIPE FIGUEROA OPAZO

Propietario: JORGE GUERRERO NORAMBUENA

112

156

38

0 306

74968

BRISA VON DEL AVI 7 3
Padre: PACCO VON DEL AVI

Madre: DESPINA VON HERMES

Criador: LUIS EDUARDO ALLENDES VILLAGRA

Propietario: LUIS EDUARDO ALLENDES VILLAGRA

109

148

38

0 299




JOVENES MACHOS

Participaciones Puntos
Registro ___Ejemplar Total Prov. Calif. Clasif. Bonif. No Pres. Total
71820 UORKO DE LOS BELLO 7 3 124 206 38 0 368

Padre: ORKO VON HAUS CID

Madre: YUMA DE LOS BELLO

Criador: CRISTOFHER DANIEL BELLO MACIAS
Propietario: RICARDO ANDRES CID SOLIS

74602 SPOCK VON HUNDELIEBES 7 3 116 210 35 0 361
Padre: BOND VON KISMAN
Madre: NARET VON DER HERR-CHEWY
Criador: JOSE ALEJANDRO JIMENEZ ARAVENA
Propietario: JOSE ALEJANDRO JIMENEZ ARAVENA

73700 AMIN SONNE & SCHATTEN 7 4 117 202 35 0 354
Padre: ZENIT VON SCHNITZERTEAM
Madre: GRETA DE LEANBULL
Criador: SOLANGELA GONZALEZ
Propietario: LUCAS CONTRERAS MALLEA

74965 BONO VON DEL AVI 7 2 109 186 38 0 333
Padre: PACCO VON DEL AVI
Madre: DESPINA VON HERMES
Criador: LUIS EDUARDO ALLENDES VILLAGRA
Propietario: LUIS EDUARDO ALLENDES VILLAGRA




SELECCIONADOS HEMBRAS

Participaciones Puntos
Registro ___Ejemplar Total Prov. Calif. Clasif. Bonif. No Pres. Total
63275 VECTRA VON HAUSFIG'S 7 3 126 186 35 0 347

Padre: MONSTER DEGLI ACHEI

Madre: ZIRA VON HAUSFIG'S

Criador: PEDRO FELIPE FIGUEROA OPAZO
Propietario: JORGE GUERRERO NORAMBUENA

66324 FINTA ARIAS STRASEL 7 2 126 182 38 0 346
Padre: DIMAX VON DEL RACS
Madre: EGIPCIA ARIAS STRASEL
Criador: JUAN GUILLERMO AGUILERA FARIAS
Propietario: MATIAS VENEGAS ROSAS

67333 PASTORA DE LA COSTA VERDE 7 4 126 178 35 0 339
Padre: NIKI DI CASA NANDO
Madre: MARA DE LA COSTA VERDE
Criador: JUAN CARLOS MERINO CONTRERAS
Propietario: SIMON ANDRES MERINO EPULEF

68705 HEIDI VON BAISER 7 1 90 108 38 0 236
Padre: FRODO VON AUGEN DUNKEL
Madre: EMMA VON NAHUEN BARUA
Criador: FERNANDO DE ANDRACA HURTADO
Propietario: FERNANDO DE ANDRACA HURTADO




SELECCIONADOS MACHOS

Registro

Ejemplar

Participaciones

Total Prov.

Calif.

Puntos

Clasif. Bonif. No Pres. Total

61620

KING VON HIRTEN

Padre: KETRO VON DER HERR-CHEWY

Madre: RANIA DI CASA MASSARELLI

Criador: LUIS MAURICIO GARRIDO GONZALEZ
Propietario: LUIS MAURICIO GARRIDO GONZALEZ

7 4

129

192 38 0 359

66102

HIPPIE VOM HAUS VICTOR

Padre: DIMAX VON DEL RACS

Madre: CLARA VON DER ASSIS

Criador: VICTOR RODRIGUEZ NAVARRO
Propietario: GUILLERMO ENRIQUE BRAVO BRAVO

126

184 35 0 345

72616

ZENIT VON SCHNITZERTEAM

Padre: ZENIT DI CASA PALOMBA
Madre: IXY VAN CONTRA

Criador: 5
Propietario: DANIEL MERINO EPULEF

126

180 38 0 344




PROGENIE HEMBRAS

Registro Ejemplar Calif. Clasif. Bonif. Total
65188 BRITANIA DI CASA VILLA 285 530 104 925
52968 RANIA DI CASA MASSARELLI 234 346 71 654
66260 DIANA VON DER HERR-CHEWY 182 320 69 580
51600 UXXA VON ARRABALED 192 320 63 578
51072 KIRA VON DEL AVI 183 282 55 520
62902 MOLLY VON HIRTEN 158 262 56 482
48375 CLARA VON DER ASSIS 165 238 48 454
62826 ETNA DE CASA IBASTAY. 138 252 45 435
74042 ROSANA VON MODITHOR 135 236 51 428
60897 KASKA VON HAUS CONGRI 114 190 38 345
48174 MARA DE LA COSTA VERDE 123 186 35 344
75493 TILLI VOM TURKENKOPF 105 198 38 344
74596 JESS VOM THALBERGER LAND 92 164 33 292
58492 EMY VON CASSERLY 94 152 33 282
60697 ONARA VON HAUS CATANDRES 45 76 18 142
66618 CANELA VON ARRABALED 45 82 15 142
51437 KRISS DEGLI ACHEI 32 56 13 104
68040 BRUNA VON DER LOWE 30 46 10 86




PROGENIE MACHOS

Registro Ejemplar Calif. Clasif. Bonif. Total
52883 DIMAX VON DEL RACS 770 1250 256 2794
72616 ZENIT VON SCHNITZERTEAM 724 1220 239 2589
61620 KING VON HIRTEN 200 344 74 927




CRIADEROS

Registro Afijo Calif. Clasif. Bonif. Total
42 DE ARMANAC 535 906 179 1926

1984 VON DEL AVI 429 672 141 1420

30 VON HAUSFIGS 303 480 90 1373
2340 DE LOS BELLO 155 252 48 855
1649 DE LA COSTA VERDE 218 334 68 820




